Приложение 6
к Правилам организации
питания обучающихся в
организациях среднего
образования, а также

приобретения товаров,
связанных с обеспечением

питания детей, воспитывающихся
и обучающихся в дошкольных

организациях, организациях
образования для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей

форма

Протокол о допуске к участию в конкурсе
по выбору поставщика

услуг по организации питания обучающихся в организациях среднего образования
в КГУ «Общеобразовательная средняя школа-гимназия №11 города Актобе» ГУ «01дсл

образования г.Актобе»

г.Актобе, ул.Айтеке би. 35. метод.кабинет. 7 марта 2019г. 12.00 часов местного времени
(место проведения) (время и дата)

Конкурсная комиссия в составе: председателя конкурсной комиссии Избасканова Г.К.-
директор КГУ СШГ №11 ГУ «Отдел образования г.Актобе», его заместителя Култаевой
СМ. - заместитель директора по ВР, членов конкурсной комиссии: Швемлер Е.А. -
медицинский работник, Тажибаева 3. А. - специалист Актюбинского областного филиала " *
общества Красного Креста и Красного полумесяца, Юсупов А. С. - заместитель
председателя Попечительского совета, Березюк Н.П. - заместителя председателя
Попечительского совета, ГоЛовнёва И.А.- социальный педагог и секретарь комиссии
главный бухгалтер школы Конысов Б.Б. 5 марта 2019 года в 12.00 по адресу город Актобе
ул.Айтеке би, 35. ''
1. 7.03.2019г рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуги по
организации горячего питания для детей из малообеспеченных семей или товаров по
организации питания обучающихся в КГУ «Общеобразовательная средняя школа-гимназия №11
города Актобе» ГУ «Отдел образования г.Актобе».
2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивщих :
их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на 1
участие в конкурсе 1
1. ИП «Сейтова Айтжамал Жумакановна» , г.Алга, ул.Молдагулова, 15, 04.03.2019г., 10:25 I
часов
2. ИП «Наурзбаев Алибек Мендетбаевич» г.Актобе, пр.А.Молдагуловой, 57, кв.ба, х
04.03.2019г., 16:06 часов
3. ИП «Радченко Д.Т.» г.Актобе, ул.Бр.Жубановых , 322А, 05.03.2019г., 09:02 часов

(указываются наименования, адрес всех потенциальнык поставщиков, представивщих ., ^
конкурсные заявки до истечения окончательного срока представления конкурсных заявок,
время представления заявки на участие в конкурсе) оглашены всем присутствующим в
заседании конкурсной комиссии.

НЕТ
(указываются потенциальные поставщики (его реквизиты), конкурсные заявки на участие
которых, отклонены с указанием причины: не соответствуют требованиям конкурсной
документации)
4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации: НЕТ

(указывается перечень всех поставщиков)
5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкзфсе путем
открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: НЕТ

(указать перечень поставщиков, допущенных к участию в конкурсе)
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
1. ИП «Сейтова Айтжамал Жумакановна» заявка отклонена согласно пункт 92, глава 3,
Правила №598 от 31.10.2018г.
2. ИП «Наурзбаев Алибек Мендетбаевич» заявка отклонена согласно подпункт 2,6, пункт
91, глава 3, Правила №598 от 31.10.2018г.
3. ИП «Радченко Д.Т.» заявка отклонена согласно подпункт 2,6, пункт 91, глава 3, Правила
№598 от 31.10.2018г.

(указать перечень поставщиков, не допущенных к з^астию в конкурсе и причины
отклонения)
3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных
поставщиков к участию в конкурсе 11 марта 2019 г. 12:00 часов местного времени в
методическом кабинете.
За данное решение проголосовали:
За 7 голосов Избасканова Г.К., Култаева СМ., Швемлер Е.А., Тажибаева З.А., Юсупов
А.С, Березюк Н.П., Головнева И.А. (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов
конкурсной комиссии);
Против - О голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной
комиссии).

Председатель конкурсной комиссии:- директор КГУ «СШГ №11» -^^^^^к^ова Г.К

Заместитель конкурсной комиссии: зам директора по ВР - Култаева СМ.

Члены конкурсной комиссии:

Швемлер Е.А. - медицинский работник ^(/(УЮ

Тажибаева З.А. - специалистАктюбинскргд областного филиала общества Красного Креста
и Красного полумесяца л1^(}^%СШ(МЛ^ ~

Юсупов А.С. - заместитель председателя Попечительского совета

Головнева И.А. - социальный педагог Л^'^

Конысов Б.Б. - секретарь комиссии главный бухгалтер школы

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.